
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  01.11.2016         №  4491-с  

 

О зачислении в магистратуру 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 31 октября 2016 года 

(протокол № 13) п р и к а з ы в а ю: 

 

Зачислить в магистратуру в 2016/2017 учебном году для обучения по 

соответствующим магистерским программам; назначить научных руководителей 

магистрантов 

 

По заочной форме внебюджетного обучения: 

 

Направление 37.04.02 – Конфликтология 

Программа – Социальная конфликтология 

Группа 316-М(З)42 

 

Садитдинова Ильмира Ринатовна    д.п.н., проф. Сергеев С.А. 

 

Направление 39.04.02 – Социальная работа 

Программа – Кадровое обеспечение инновационной деятельности предприятия 

Группа 316-М(З)22 

 

Макарова Анжела Александровна       проф.  Надеева М.И. 

Хисамова Диляра Ильдаровна    к.п.н. доц. Куприянов Р.В. 

 

Направление 38.04.02 – Менеджмент 

Программа – Промышленная логистика 

Группа 316М3-52 

 

Воробьев Дмитрий Андреевич   к.э.н., доц. Галимулина Ф.Ф. 

Мадифуров  Ильдар Афиятович   к.э.н., доц. Галимулина Ф.Ф. 

Усманов Эдуард Альбертович   к.э.н., доц. Галимулина Ф.Ф. 

Башкирцева Наталья Юрьевна   к.э.н., доц. Галимулина Ф.Ф. 

 

 



Соответствует оригиналу 

Направление: 38.04.01 –  Экономика 

Программа - Финансовая экономика 

Группа 326-М(З)21 

 

Шайхиева Лилия Рафкатовна      д.э.н., проф. Хасанов И.Ш. 

 

Направление 43.04.02 – Туризм 

Программа – Организация и технологии международного и внутреннего туризма 

Группа 716-М3з 

 

Гаянова Чулпан Робертовна    к.и.н., доц. Терехина Ю.В. 

 

ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Направление 38.04.01 - Экономика: 

Программа подготовки - Банки и банковская деятельность 

Группа  96-М001  

 

Голубева Виктория Меметовна      к.э.н., доц. Моисеев В.О. 

 

Программа - Экономика предприятий пищевой промышленности и 

продовольственных рынков 

Группа - 96-М002  

 

Гарафиева Лейсан Тагировна       к.э.н., доц. Моисеев В.О. 

Хуснутдинова Алина Олеговна      д.э.н., проф. Останина С.Ш. 

  

Направление 38.04.02 - Менеджмент 

Программа - Производственный менеджмент  

Группа - 96-М003  

 

Асхадуллина Алина Габбасовна    к.э.н., доц. Алексеева Ю.А. 

Сафиуллина Алиса Харисовна      к.т.н., доц. Стрекалова Г.Р. 

 

ВШММ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Направление 38.04.02 Менеджмент 

Программа – Финансовый менеджмент 

Группа 96М-0022 

 

Агеева Валерия Игоревна    д.э.н., проф. Гилязутдинова И.В. 

Зарифуллина Алина Маннаповна          д.э.н., проф. Гилязутдинова И.В. 

Фазлиахметова Аделя Альбертовна  к.э.н., доцент Кадеева З.К. 

 

 

 

 



Соответствует оригиналу 

Программа – Предпринимательство и управление инновационными проектами  

Группа 96М-0023 

 

Аль-Гаради Сукаина Ахмед Абдуллах (Йемен) к.п.н., доц. Гирфанова Е.Ю. 

 

 

Направление – 38.04.03 Управление персоналом 

Программа – Управление персоналом коммерческой организации 

Группа 96М-003 

 

Нуруллин Ильдар Рауфович    к.и.н., доц. Гарафиев И.З. 

Васянина Ольга Николаевна    к.и.н., доцент Гарафиев И.З. 

Хомченко Валерия Александровна   к.и.н., доцент Кургаева Ж.Ю. 

 

Направление – 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

Программа – Управление региональным развитием 

Группа 96М-004 

 

Ханифатуллин Илдар Азатович   к.с.н., доц. Гатина Л.И. 

 

ВШУ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Направление 38.04.04 - Государственное и муниципальное управление 

Программа - Проектное управление территорией  

Группа 326-М2в 

 

Газизова Айсылу Илдусовна     д.с.н., проф.Бурганова Л.А.    

Глебова Ирина Станиславовна     д.с.н., проф. Бурганова Л.А. 

 

Программа - Устойчивое развитие региона и экологическая безопасность 

Группа 326-М2у 

 

Ахметова Гулина Маратовна    д.с.н., проф. Яо Л.М. 

 

КМИЦ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Направление 20.04.01 - Техносферная безопасность 

Программа - Безопасность технологических процессов и производств 

Группа 126-МЦ15 

 

Багаутдинов Данис Гамирович   к.т.н., доц. Шарафисламов Ф.Ш. 

 

Направление 15.04.02 - Технологические машины и оборудование  

Программа - Оборудование нефтегазопереработки 

Группа 126-МЦ16 

 

Аглямов Марат Халимович    к.т.н., доц. Шарафисламов Ф.Ш. 



Соответствует оригиналу 

Галимова Алия Равильевна    к.т.н., доц. Балыбердин А.С. 

Галявиев Алмаз Радикович    д.т.н., проф. Махоткин А.Ф. 

Дюсембин Дулат      к.т.н., доц. Останин Л.М. 

Исаканов Ербол Серикович    к.т.н., доц. Останин Л.М. 

Мекешина Валентина Александровна  к.т.н., доц. Останин Л.М. 

 

НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Направление 13.04.02 – Электроэнергетика и электротехника 

 

Макаров Александр Исакович   к.т.н., доцент Гаврилов Е.Н. 

 

Направление 15.04.04 - Автоматизация технологических процессов и производств 

(Системы автоматизации и управления производственными и технологическими 

процессами) 

 

Можарова Анастасия Алексеевна   к.т.н., доц. Галеев Э.Р. 

 

 

Изменения к приказам 

 

Факультет энергонасыщенных материалов и изделий 

 

Нацибуллину Эльнару Юсубовну, зачисленную приказом № 3255-с от 

19.08.2016 в группу 116-М1, числить Нацибулиной Эльнарой Юсубовной, в связи с 

технической ошибкой.  

 

Факультет промышленной политики и бизнес-администрирования 

 

Нзенге Нзенге Арно (Габон), зачисленного приказом № 3257-с от 19.08.2016 

в группу 326-М2 (внебюджет) исключить из приказа в связи с получением 

направления Минобрнауки России №05-5057/16 от 14.10.2016. 

 

ВШЭ ФГБО ВО «КНИТУ» 

 

Полуэктову Марию Михайловну, зачисленную приказом № 3257-с от 

19.08.2016 в группу 96-М02  ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ», исключить из приказа в 

связи с забором документов.   

Саубанова Айнура Газинуровича, зачисленного приказом № 3257-с от 

19.08.2016 в группу 96-М02 ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ», исключить из приказа в 

связи с забором документов.   

Абрамюк Альбину Фанисовну, зачисленную  приказом № 3257-с  от 

19.08.2016 в группу 96-М02  ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ», исключить из приказа в 

связи с забором документов.   



Соответствует оригиналу 

Хамидуллину Сирень Яхияевну, зачисленную приказом № 3257-с от 

19.08.2016 в группу 96-М003 ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ», исключить из приказа в 

связи с забором документов.   

 

КМИЦ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Егибекова Окимбека Сафаровича, зачисленного приказом № 4156-с от 

13.10.2016 в группу 126-МЦ16 КМИЦ «Новые технологии» ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

исключить из приказа, в связи с забором документов. 

 

НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Шипицина Руслана Сергеевича, зачисленного приказом № 3536-с от 

14.09.2016 на направление 13.04.02 – Электроэнергетика и электротехника, числить 

Шипицыным Русланом Сергеевичем, в связи с технической ошибкой. 

Студентов, зачисленных приказом № 3257-с от 19.08.2016 на направление 

18.04.01 – Химическая технология, по программе магистратуры «Разработка и 

создание высокотехнологичных химических производств» (очно-заочная форма 

обучения), числить по программе магистратуры «Процессы и технологии глубокой 

переработки нефти». 

 

 

Ректор         Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу 

 

Проректор по УМР        А.М. Кочнев 

______________ 

 

Ответственный секретарь        М.Ю. Валеев  

приемной комиссии  

______________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Г.Г. Елиманова  231-42-08 


